
Rio Grande do Norte                           MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio                                                                                         

Governo Municipal de Patu                Cotação.: 20241104003 - Comparativo por Fornecedor                               Pag.: 0001                                          

________________________________________________________________________________                           
CÓDIGO        DESCRIÇÃO                                                                                    
         Proponente                                                                Quant.         Vl. Unitário            Vl.Total                                            

________________________________________________________________________________                           
040633        SERVIÇO MECANICO TROCA CANO FLEXIVEL                                                         
         HP PNEUS E AUTOPEÇAS LTDA - EPP                                            1,0000             260,000              260,00                                            

         R & S AUTO PEÇAS LTDA                                                      1,0000             300,460              300,46                                            

         ALMENDES DE SOUZA BATISTA - ME                                             1,0000             280,800              280,80                                            

                                                                              VALORES MÉDIOS :         280,420              280,42                                            

040653        SERVIÇO MECANICO TROCA JUNTA DO TUCHO                                                        
         HP PNEUS E AUTOPEÇAS LTDA - EPP                                            1,0000             375,000              375,00                                            

         R & S AUTO PEÇAS LTDA                                                      1,0000             433,350              433,35                                            

         ALMENDES DE SOUZA BATISTA - ME                                             1,0000             405,000              405,00                                            

                                                                              VALORES MÉDIOS :         404,450              404,45                                            

040654        SERVIÇO MECANICO TROCA BOMBA D'AGUA                                                          
         HP PNEUS E AUTOPEÇAS LTDA - EPP                                            1,0000             320,000              320,00                                            

         R & S AUTO PEÇAS LTDA                                                      1,0000             369,790              369,79                                            

         ALMENDES DE SOUZA BATISTA - ME                                             1,0000             345,600              345,60                                            

                                                                              VALORES MÉDIOS :         345,130              345,13                                            

040655        SERVIÇO MECANICO NA TROCA DE PEÇAS DO SI                                                     
              STEMA ACD                                                                                    
         HP PNEUS E AUTOPEÇAS LTDA - EPP                                            1,0000             800,000              800,00                                            

         R & S AUTO PEÇAS LTDA                                                      1,0000             924,480              924,48                                            

         ALMENDES DE SOUZA BATISTA - ME                                             1,0000             864,000              864,00                                            

                                                                              VALORES MÉDIOS :         862,827              862,83                                            

040656        SERVIÇO MECANICO TROCA CORREIA DENTADA                                                       
         HP PNEUS E AUTOPEÇAS LTDA - EPP                                            1,0000              70,000               70,00                                            

         R & S AUTO PEÇAS LTDA                                                      1,0000              80,890               80,89                                            

         ALMENDES DE SOUZA BATISTA - ME                                             1,0000              75,600               75,60                                            

                                                                              VALORES MÉDIOS :          75,497               75,50                                            

040657        SERVIÇO INSTALAÇÃO DE PELICULAS INSULFIL                                                     
              M                                                                                            
         HP PNEUS E AUTOPEÇAS LTDA - EPP                                            1,0000             225,000              225,00                                            

         R & S AUTO PEÇAS LTDA                                                      1,0000             260,010              260,01                                            

         ALMENDES DE SOUZA BATISTA - ME                                             1,0000             243,000              243,00                                            

                                                                              VALORES MÉDIOS :         242,670              242,67                                            

020331        SERVIÇO DE BALANCEAMENTO                                                                     
         HP PNEUS E AUTOPEÇAS LTDA - EPP                                            4,0000              15,000               60,00                                            

         R & S AUTO PEÇAS LTDA                                                      4,0000              17,330               69,32                                            

         ALMENDES DE SOUZA BATISTA - ME                                             4,0000              16,200               64,80                                            

                                                                              VALORES MÉDIOS :          16,177               64,71                                            

040658        SERVIÇO DE ALINHAMENTO                                                                       
         HP PNEUS E AUTOPEÇAS LTDA - EPP                                            4,0000              15,000               60,00                                            

         R & S AUTO PEÇAS LTDA                                                      4,0000              17,330               69,32                                            

         ALMENDES DE SOUZA BATISTA - ME                                             4,0000              16,200               64,80                                            

                                                                              VALORES MÉDIOS :          16,177               64,71                                            



Rio Grande do Norte                          RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor                                                                                        

Governo Municipal de Patu                   Cotação.: 20241104003 - Menor Preço por Item                                  Pag.: 0002                                          

________________________________________________________________________________                           
PROPONENTE                                                                                                 
    Código Descrição                                          Marca                    Quant.    Vl. Unitário           Vl.Total                                              

________________________________________________________________________________                           

HP PNEUS E AUTOPEÇAS LTDA - EPP                                                                            

    040633 SERVIÇO MECANICO TROCA CANO FLEXIVEL                                        1,0000         260,000             260,00                                              

    040653 SERVIÇO MECANICO TROCA JUNTA DO TUCHO                                       1,0000         375,000             375,00                                              

    040654 SERVIÇO MECANICO TROCA BOMBA D'AGUA                                         1,0000         320,000             320,00                                              

    040655 SERVIÇO MECANICO NA TROCA DE PEÇAS DO SISTEMA ACD                           1,0000         800,000             800,00                                              

    040656 SERVIÇO MECANICO TROCA CORREIA DENTADA                                      1,0000          70,000              70,00                                              

    040657 SERVIÇO INSTALAÇÃO DE PELICULAS INSULFILM                                   1,0000         225,000             225,00                                              

    020331 SERVIÇO DE BALANCEAMENTO                                                    4,0000          15,000              60,00                                              

    040658 SERVIÇO DE ALINHAMENTO                                                      4,0000          15,000              60,00                                              

                                                                                          Total do(s) item(ns)..:       2.170,00                                              

                                                                                          Total Geral ..........:       2.170,00                                              



Rio Grande do Norte                          RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio                                                                                        

Governo Municipal de Patu                   Cotação.: 20241104003 - Preço Médio por Item                                  Pag.: 0003                                          

________________________________________________________________________________                           
    Código Descrição                                          Marca                    Quant.    Vl. Unitário           Vl.Total                                              

________________________________________________________________________________                           
    040633 SERVIÇO MECANICO TROCA CANO FLEXIVEL                                        1,0000         280,420             280,42                                              

    040653 SERVIÇO MECANICO TROCA JUNTA DO TUCHO                                       1,0000         404,450             404,45                                              

    040654 SERVIÇO MECANICO TROCA BOMBA D'AGUA                                         1,0000         345,130             345,13                                              

    040655 SERVIÇO MECANICO NA TROCA DE PEÇAS DO SISTEMA ACD                           1,0000         862,827             862,83                                              

    040656 SERVIÇO MECANICO TROCA CORREIA DENTADA                                      1,0000          75,497              75,50                                              

    040657 SERVIÇO INSTALAÇÃO DE PELICULAS INSULFILM                                   1,0000         242,670             242,67                                              

    020331 SERVIÇO DE BALANCEAMENTO                                                    4,0000          16,177              64,71                                              

    040658 SERVIÇO DE ALINHAMENTO                                                      4,0000          16,177              64,71                                              

                                                                                          Total Geral ..........:       2.340,41                                              



Rio Grande do Norte                          RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio                                                                                        

Governo Municipal de Patu                 Cotação.: 20241104003 - Preço Médio por Dotação                                 Pag.: 0004                                          

________________________________________________________________________________                           
    Código Descrição                                          Marca                    Quant.    Vl. Unitário           Vl.Total                                              

________________________________________________________________________________                           
Dotação : 01.01    - 2.001 - Manut.das Atividades da Câmara Municipal                                                                                                         

          3.3.90.39.00 - 3.3.90.39.19 Fonte: 1500000000 - Recursos não vinculados de impostos                                                                                 

    040633 SERVI+O MECANICO TROCA CANO FLEXIVEL                                       1,0000         280,420             280,42                                               

    040653 SERVI+O MECANICO TROCA JUNTA DO TUCHO                                      1,0000         404,450             404,45                                               

    040654 SERVI+O MECANICO TROCA BOMBA D'AGUA                                        1,0000         345,130             345,13                                               

    040655 SERVI+O MECANICO NA TROCA DE PE+AS DO SISTEMA ACD                          1,0000         862,827             862,83                                               

    040656 SERVI+O MECANICO TROCA CORREIA DENTADA                                     1,0000          75,497              75,50                                               

    040657 SERVI+O INSTALA++O DE PELICULAS INSULFILM                                  1,0000         242,670             242,67                                               

    020331 SERVI+O DE BALANCEAMENTO                                                   4,0000          16,177              64,71                                               

    040658 SERVI+O DE ALINHAMENTO                                                     4,0000          16,177              64,71                                               

                                                                                          Total da Dotação......:       2.340,41                                              

                                                                                          Total Geral ..........:       2.340,41                                              


